



## Månadsbrev augusti

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Jag hoppas att ni alla har haft en bra sommar!

Vi planerar nu höstens verksamhet. Målet är naturligtvis att du som medlem ska gilla vårt program, vare sig du är novis i den digitala världen eller om du är mer erfaren men vill veta mer. Den sociala gemenskapen runt dessa frågor är både viktig och uppskattad. Att i trevliga former både ge och ta emot nya kunskaper har visat sig vara framgångsrikt. Vi går nu vidare med dessa positiva erfarenheter!

### **Höstens schema:**

**All verksamhet under hösten kommer vi att ha i vår Datorstuga.**

**Du hittar oss på Säbyhallsvägen 24, ingång Kulturskolan vid Salems Centrum.**

Antal platser i lokalen är dock begränsat och undantagsvis kan vi tvingas nyttja annan lokal, vilket vi i så fall meddelar.

IT-hjälpen kommer som tidigare att vara öppen för besök tisdagar och onsdagar kl.13-16 med start den 12/9. Här får Du hjälp med Din dator, surfplatta och mobil. Problemlösningar, program och säkerhetsfrågor är delar av vår support. Du behöver inte tidsboka så det är bara att komma till oss

Mobiljuntan kommer vi att ha på tisdagar kl.10-12 med start den 12/9 i Datorstugan. Här har vi en form av "öppet hus" där vi pratar om våra mobiltelefoner och surfplattor. Vi avhjälpas småproblem och tipsar om bra funktioner. Fika utlovas!

Släktforskning för nybörjare Studiecirkel måndagar kl.13-16, 4 gånger med start den 18/9, därefter 25/9, 2/10 och 9/10..

Släktforskarstuga Varannan torsdag kl.13-16 med start den 7/9. för Dig med tidigare släktforskarvana.

Fototräffar. Planering pågår och vi återkommer inom kort med mer info om detta.

Mer detaljer hittar Du på vår hemsida [www.seniornetsalem@se](http://www.seniornetsalem@se)

### **Temadagar under hösten i Lilla Murgrönan:**

I samverkan med Salems Bibliotek kommer vi under hösten att arrangera tre temadagar.

Den första temadagen blir **Måndagen den 11 september kl.14.00 KRISHANTERING**.

Salems Kommun berättar om detta högaktuella ämne. Mer om temadagen på vår hemsida och på vår Facebook-grupp "SeniorNetSalem".

**OBS - Du träffar oss på Salemsdagen i Skönviksparken den 26/8**. Då berättar vi gärna mer om SeniorNet och vad vi kan göra just för Dig här i Salem. Välkommen!

Hälsningar  
Rolf Carlén / Ordf.